
■80m²超の広々2LDK！LDK23帖×南向きバルコニーで開放感あふれる暮らし ■県庁前駅“徒歩

7分”×国際通り徒歩6分！那覇中心地で便利に暮らせる好立地！ ■大容量収納が魅力！WIC×リビング

収納でお部屋がすっきり片付く快適な住まいです♪ ここハウスのスタッフは全員が宅地建物取引士。少...

【設備・こだわり条件】:給湯,省エネ給湯器,浄水器,ガスコンロ,対面式キッチン（カウンターキッチン）,システムキッチン,コンロ３口

以上,バス/トイレ別,ユニットバス,浴槽,独立洗面所,浴室乾燥機,追焚機能,温水洗浄便座,乾燥機,インターフォン,防犯カメラ,TV

ホン（TVモニタ付インターホン）,オートロック,室内洗濯機置き場,ウォークインクローゼット,シューズボックス,全居室収納,エレベー

ター,宅配ボックス,複層ガラス ,インターネット対応,２階以上,角部屋,南向き部屋,南向き,和室有,ワイドバルコニー,ハイグレード

マンション,所有権,駐輪場,ペット可・相談,日当たり良し,眺望良し,環境にやさしい,デザイナーズ,新築時・増改築時の設計図あり 修

繕・点検の記録あり【設備備考】: 設備の詳細については、担当者にご確認ください。 

物件種別 売買マンション

所在地 那覇市松尾1丁目

価格 5,180万円
管理費 11,000円 修繕積立金 12,250円

価格備考
実質自己資金0円にてご購入可能ですが、ご契約時に、お手付金と印紙代が必
要となります。 詳しくは、担当者までお問い合わせください。 資金計
画は無料にて承っております！お気軽にご相談くださいませ。

間取り 2LDK 専有面積 80.99m² / 24.49坪

間取り詳細
洋10 和5 LDK23 ※2面バルコニー、ウォー

クインクローゼット、リビング収納、各居室収納

物件名 ミルコマンション県庁前
所在階／階数 2階 (14階建) 引き渡し 即日 （相談）

建物構造 RC（鉄筋コンクリート造）

バルコニー 20.7m² / 6.26坪 土地権利 所有

築年月 2016年06月(築9年) 総戸数 52戸

管理組合 有り 管理形態 全部委託

ペット 可 取引態様 仲介

駐車場 1台無料 ※平置き駐車場

交通
【モノレール】県庁前駅: 徒歩約8分

【バス停】県庁南口: 徒歩約2分

物件備考 ※告知事項あり ここハウスは浦添市を拠点に、沖縄本島全エリアを取り...

更新日：2025/12/13 公開期限：2025/12/26

株式会社ここハウス
〒901-2111   沖縄県浦添市経塚 661 名嘉ビル1階 

沖縄県知事免許 （1）第5945号

TEL 098-894-2652
営業時間: 09:00〜20:00 
定休日: 年中無休※水曜日は要予約

https://www.e-uchina.net/bukken/mansion/m-6954-8251201-0441/detail.html うちなーらいふ物件番号:m-6954-8251201-0441 図面出力日：2025/12/13 ※お問合せの際は、「うちなーらいふ」を見た！とお伝えください。

スマホで物件を見る

https://www.e-uchina.net/bukken/mansion/m-6954-8251201-0441/detail.html

